

Björnfot Ekonomikonsult AB

559005-9423

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Mikael Björnfot, Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom redovisning och bokföring samt bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation. Bolagets säte är Vallentuna.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	-1	25 998	34 997	24 999
Resultat efter finansiella poster	-25 649	2 638	2 267	4 940
Soliditet (%)	45	46	44	39

Omsättningen har minskat med 100 % på grund av att bolaget inte har bedrivit någon verksamhet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	672 834	867	723 701
Balanseras i ny räkning		867	-867	0
Årets resultat			69 789	69 789
Vid årets utgång	50 000	673 701	69 789	793 490

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	673 701
Årets resultat	69 789
Summa	743 490

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	743 490
Summa	743 490

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	25 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	25 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 380
Övriga externa kostnader		-17 944	-9 590
Personalkostnader	2	-7 604	-12 367
Summa rörelsekostnader		-25 548	-23 337
Rörelseresultat		-25 549	2 661
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-23
Summa finansiella poster		-100	-23
Resultat efter finansiella poster		-25 649	2 638
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		117 500	0
Summa bokslutsdispositioner		117 500	0
Resultat före skatt		91 851	2 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 062	-1 771
Årets resultat		69 789	867

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	67 000	67 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	5	34	34
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 067 034	1 067 034
Summa anläggningstillgångar		1 067 034	1 067 034
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 651	7 651
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		862 434	861 809
Övriga fordringar		1 300	812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 717	16 745
Summa kortfristiga fordringar		876 102	887 017
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 608	15 091
Summa kassa och bank		5 608	15 091
Summa omsättningstillgångar		881 710	902 108
Summa tillgångar		1 948 744	1 969 142

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		673 701	672 834
Årets resultat		69 789	867
Summa fritt eget kapital		743 490	673 701
Summa eget kapital		793 490	723 701
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 000	227 500
Summa obeskattade reserver		110 000	227 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 018 805	1 016 070
Summa långfristiga skulder		1 018 805	1 016 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120	100
Skatteskulder		23 833	1 771
Övriga skulder		2 496	0
Summa kortfristiga skulder		26 449	1 871
Summa eget kapital och skulder		1 948 744	1 969 142

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	67 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	67 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	67 000
------------------------	---------------

Not 4 - Fordringar hos intresseföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 000 000
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 000 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 000 000
------------------------	------------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

34

Utgående anskaffningsvärden

34

Redovisat värde

34

Underskrifter

Årsredovisning för Björnfot Ekonomikonsult AB, 559005-9423
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Vallentuna

Per Mikael Björnfot
Per Mikael Björnfot
Styrelseledamot
2023-07-31